CÂMARA MUNICIPAL DE CURAÇÁ-BAHIA
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2012
Resultado Final de Classificados

1 / 4

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

– PUBLICAÇÃO DE RESULTADO FINAL -

A empresa Planejar Consultoria, faz saber a todos que tendo transcorrido os prazos legais

para recursos, e, mantidas as classificações constantes das publicações dos dia 03 de julho

de 2012 – Divulgação da Resultado de Classificados da Prova Objetiva e Resultado dos

Títulos após Análise dos recursos e suas devidas retificações.

Fica estabelecido a divulgação do RESULTADO FINAL Concurso Público da Câmara Municipal

de Curaçá, para o dia 06.07.2012, a partir das 16:00 horas.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente edital, que será afixado no lugar público

de costume de publicação dos atos oficiais da Câmara Municipal de Curaçá.

Curaçá–BA, 06 de Julho de 2012.

PLANEJAR Consultoria e Planejamento

Diretoria Técnica

CÂMARA MUNICIPAL DE CURAÇÁ-BAHIA
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2012
Resultado Final de Classificados

2 / 4

DATA DE PUBLICAÇÃO: 06.07.2012

 INSC NOME CANDIDATO IDENT NASC PROVA TIT MED CL

 Cargo : 01-Assistente de Plenário

 74 ELIAS FONSECA MARTINS 1500369144 17/08/1989 56,25 0,00 56.25 1
 96 BRUNO CAIK COSTA ARAUJO 1395645434 25/02/1989 50,00 0,00 50.00 2
Total deste Cargo : 2 Numero de Vagas: 2

=================================================================================================

 Cargo : 02-Oficial Administrativo

 841 SUSANNE DE ALMEIDA MARTINS 1313086452 17/11/1992 59,38 0,00 59.38 1
Total deste Cargo : 1 Numero de Vagas: 3

=================================================================================================

 Cargo : 03-Motorista

 548 CARLOS DEMETRIO DO NASCIMENTO SANTA 1174428287 27/03/1983 65,63 0,00 65.63 1
 759 CÍCERO BARBOSA DE SOUSA 05391950 10/05/1979 62,50 3,00 65.50 2
 15 JOSE RODRIGUES MATOS 0988336260 21/09/1981 59,38 0,00 59.38 3
 761 PEDRO EDVAN BARBOZA DE SOUSA 5832184 28/06/1981 56,25 0,00 56.25 4
 668 NEILSON VIEIRA RODRIGUES 930563972 12/05/1983 56,25 0,00 56.25 5
 810 AREOVALDO FERREIRA DE SOUZA 901060755 01/01/1975 53,13 0,00 53.13 6
 820 WELITON DOS SANTOS SILVA 541478230 19/01/1990 53,13 0,00 53.13 7
 892 JOSEFA SEVERINA DA SILVA NASCIMENTO 2058851 20/06/1961 50,00 0,00 50.00 8
 775 URIAS DE SOUZA FEITOSA 783596510 30/10/1974 50,00 0,00 50.00 9
Total deste Cargo : 9 Numero de Vagas: 1

=================================================================================================

 Cargo : 04-Auxiliar de Serviços Gerais

 672 JIRLENE CONCEICAO SILVA 0985453370 06/06/1979 68,75 0,00 68.75 1
 663 LIDIANE CUNHA CARDOSO 1627088741 01/07/1991 62,50 0,00 62.50 2
 565 ROSANA PEREIRA DOS SANTOS 2018885995 20/09/1993 62,50 0,00 62.50 3
 561 PATRICIA MARIA GOMES DE LIMA 8512235 04/05/1992 59,38 0,00 59.38 4
 670 EDNALVA COSTA DE CASTRO 0937520837 02/09/1978 56,25 0,00 56.25 5
 677 FLAVIANA FERREIRA DA SILVA 1112304622 30/01/1982 56,25 0,00 56.25 6
 732 ANA PAULA MATIAS DOS SANTOS 6411072 21/01/1982 53,13 0,00 53.13 7
 603 MARIA CLAUDIA DA SILVA 6211564 25/05/1983 50,00 2,00 52.00 8
 736 ELIANA DE SOUSA MENEZES 531000163 29/03/1983 50,00 0,00 50.00 9
 751 ANDREA APARECIDA VIANA 1126902381 14/04/1990 50,00 0,00 50.00 10
 41 AMANDA CRISTINA FRANÇA DE ARAÚJO 1395739250 17/06/2012 50,00 0,00 50.00 11
Total deste Cargo : 11 Numero de Vagas: 2

=================================================================================================

CÂMARA MUNICIPAL DE CURAÇÁ-BAHIA
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2012
Resultado Final de Classificados

3 / 4

 INSC NOME CANDIDATO IDENT NASC PROVA TIT MED CL

 Cargo : 05-Vigia

 528 ISAIAS ARAUJO DE SOUZA 1341951243 28/08/1985 81,25 0,00 81.25 1
 80 RICARDO PEREIRA ALVES 1421856 29/08/1979 78,13 0,00 78.13 2
 726 ANSELMO ALVES NUNES 6743851 04/08/1986 71,88 0,00 71.88 3
 747 DENIS VIEIRA DOS SANTOS 1341961206 18/10/1987 71,88 0,00 71.88 4
 884 SUELANDIO LOPES DE SOUZA 1478584297 06/08/1990 71,88 0,00 71.88 5
 633 RAIMUNDO IVANILDO FERREIRA DOS SANTO 357095935 22/09/1975 68,75 0,00 68.75 6
 60 ANDREY MAYE VIEIRA 5450543 30/04/1978 68,75 0,00 68.75 7
 88 WILTON SOBRAL DA SILVA 1174741937 21/07/1985 68,75 0,00 68.75 8
 737 LEANDRO LUCIO DO NASCIMENTO 1209200503 23/02/1986 68,75 0,00 68.75 9
 563 LEONARDO SOARES SILVA 1540104990 29/11/1989 68,75 0,00 68.75 10
 686 ALEX SANDRO CARDOSO DE AMORIM 1627618058 12/10/1990 68,75 0,00 68.75 11
 831 TIAGO BARBOSA DE LIMA 1650413238 14/03/1993 68,75 0,00 68.75 12
 684 JOVENTINO GOMES DA SILVA JUNIOR 5663304 16/07/1977 65,63 0,00 65.63 13
 550 JOELSON BENTO DE MEDEIROS 7444433 16/03/1986 65,63 0,00 65.63 14
 707 EDVALDO DA SILVA MORGADO 940548941 31/07/1986 65,63 0,00 65.63 15
 499 EMANOEL RODRIGUES BESSA 1612978541 15/11/1987 65,63 0,00 65.63 16
 98 JAILTON RODRIGUES FERNANDES 0687220955 01/03/1978 62,50 0,00 62.50 17
 81 MANOEL BAHIA DOS SANTOS JUNIOR 0965025411 24/12/1980 62,50 0,00 62.50 18
 365 JAELIO LOPES ARAUJO 1174544198 17/08/1984 62,50 0,00 62.50 19
 652 JUNIOR RAMOS DA SILVA 444715903 29/09/1984 62,50 0,00 62.50 20
 734 TIAGO PEREIRA DE ARAUJO   137096895 13/07/1985 62,50 0,00 62.50 21
 500 WILZEMBERGUE BARBOSA DOS SANTOS 1451443218 26/07/1987 62,50 0,00 62.50 22
 571 GESLY BONIFACIO DA MOTA ALVES 1323328335 28/04/1988 62,50 0,00 62.50 23
 729 EDNALDO GOMES DOS SANTOS 0407050647 05/10/1966 59,38 0,00 59.38 24
 572 MARIA DO CARMO DE MELO LEITE MOREIRA 14514362 70 01/05/1970 59,38 0,00 59.38 25
 519 EDJANE OLIVEIRA DE SA 1395536732 29/09/1984 59,38 0,00 59.38 26
 616 ADENEIDE SOARES RIBEIRO JUNIOR 1429507004 29/05/1988 59,38 0,00 59.38 27
 730 LÊDJA PATRICIA GOMES SARMENTO 3588967 14/04/1972 56,25 0,00 56.25 28
 826 ANTONIO LOPES MENDONCA 0705257819 24/07/1972 56,25 0,00 56.25 29
 733 JULIO PEREIRA DE ARAUJO 1284933644 20/01/1984 56,25 0,00 56.25 30
 547 MARCELO SANTOS SILVA 1274266637 16/02/1984 56,25 0,00 56.25 31
 704 SIDNEY ALVES DA SILVA 1164660225 09/07/1985 56,25 0,00 56.25 32
 47 ALEX MENEZES SILVA 13796754.30 10/10/1986 56,25 0,00 56.25 33
 62 CLAUDIO ROGERIO GONCALVES DOS SANTO 1451575122 11/03/1989 56,25 0,00 56.25 34
 618 REGINALDO RODRIGUES DE CARVALHO 0821239341 09/05/1978 53,13 0,00 53.13 35
 667 JOSIEL ALVES DOS SANTOS 0989882985 06/05/1983 53,13 0,00 53.13 36
 43 JOSE EUDES FREIRE DE MELO 937506095 06/01/1984 53,13 0,00 53.13 37
 24 ALINE SANTOS SILVA RODRIGUES 1274266475 03/02/1986 53,13 0,00 53.13 38
 73 NILMA LANDIM MAIA 1375218476 14/08/1986 53,13 0,00 53.13 39
 706 CARLINDO DOS SANTOS SOBRAL NETO 1387453580 05/04/1992 53,13 0,00 53.13 40
 816 REGINALDO SOUZA ALCANTARA 1126893293 10/12/1961 50,00 0,00 50.00 41
 58 SIRLANIO RODRIGUES SANTANA 0644937416 27/05/1972 50,00 0,00 50.00 42
 815 ERIVELTON MARTINS JORDAO 09301794 47 04/07/1978 50,00 0,00 50.00 43
 91 ISRAEL GOMES DE OLIVEIRA 0985335173 05/08/1979 50,00 0,00 50.00 44
 545 CARLA SANTA RODRIGUES DO NASCIMENTO 1174547294 04/11/1983 50,00 0,00 50.00 45
 722 JOSENILTON DA SILVA LOPES 1368693601 03/10/1984 50,00 0,00 50.00 46
 681 RODRIGO DO NASCIMENTO SAMPAIO 1286930022 06/02/1985 50,00 0,00 50.00 47
 770 ANACLECIA PEREIRA DE ARAUJO SOUZA 1340680769 21/07/1986 50,00 0,00 50.00 48
 76 ROMILSON VIEIRA FELIX 1378758862 21/08/1987 50,00 0,00 50.00 49
 591 HEDIVAN SANTOS SILVA 1312895438 08/06/1989 50,00 0,00 50.00 50
 679 WELLIVAN DA SILVA SANTOS 7397519 13/11/1990 50,00 0,00 50.00 51
 755 ANCELMO ARAÚJO DOS SANTOS 0985399228 03/01/1991 50,00 0,00 50.00 52
 741 TARCIL DIOGO DE ARAUJO 9.103.417 11/06/1994 50,00 0,00 50.00 53
Total deste Cargo : 53 Numero de Vagas: 3

=================================================================================================

CÂMARA MUNICIPAL DE CURAÇÁ-BAHIA
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2012
Resultado Final de Classificados

4 / 4

*****************************************************************************************

CÂMARA MUNICIPAL DE CURAÇÁ - BAHIA
RELAÇÃO DE CLASSIFICADOS/PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS - PNE
*****************************************************************************************

 INSC NOME CANDIDATO IDENT NASC PROVA TITULO

 Cargo : 05-Vigia

 500 WILZEMBERGUE BARBOSA DOS SANTOS 1451443218 26/07/1987 62,50 0,00

===================================================================================================